

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa obiektów mostowych w m. Mszana Górna i m. Maszkowice wraz z dojazdami (nr ZDW-DN-4-271-41/21)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót dla przedmiotowych tematów postępowania? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź

W związku ze złożonym wnioskiem Zamawiający udostępnia w celach poglądowych przedmiary robót dotyczące obiektu w m. Mszana Górna. Udostępniając przedmiotowe dokumenty Zamawiający wyraźnie zaznacza jednak, iż przedmiotowe przedmiary nie są elementem / składową SWZ, w tym w szczególności nie jest częścią OPZ – zał. nr 1 SWZ (nie wyznaczają opisu przedmiotu zamówienia), stąd też nie powinny być one podstawą do ustalenia przez Wykonawcę ceny ofertowej, jako że są one jedynie materiałem dodatkowym, poglądowym, pomocniczym i orientacyjnym, udostępnianym wyłącznie w związku ze złożonym wnioskiem. Odpowiedzialność za korzystanie z treści przedmiotowego materiału pomocniczego ponosi Wykonawca i nie będzie on występował z roszczeniami z tego tytułu do Zamawiającego.

Przedmiotowe dokumenty zamieszczone są na serwerze ftp w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 02.07.2021 r.* (adres / link: ftp://ftp.zdw.krakow.pl/wzp20/_postepowanie41_21 albo serwer: zdw.krakow.pl / katalog pn. *wzp20* / folder pn. *_postepowanie41_21* – tryb dostępu zgodnie z informacjami określonymi w zał. nr 1 SWZ – OPZ).

Pytanie nr 2

Z uwagi na brak dostępności prefabrykatów betonowych (belki DS9 i T27) w wyznaczonym terminie przewidzianym na realizację kontraktu proszę o informację czy Zamawiający dopuści zmianę konstrukcji ustroju nośnego z belek prefabrykowanych na konstrukcję na mokro?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się zmianę technologii wykonania konstrukcji ustroju nośnego z belek prefabrykowanych na wskazaną w pytaniu konstrukcję na mokro – pod warunkiem uzyskania akceptacji (pisemnej zgody) autora projektu budowlanego. Tego typu zmiana nie może jednak powodować konieczności zmiany decyzji ZRiD, tj. powinna zostać wprowadzona w trybie zmiany nieistotnej zatwierdzonej przez projektanta, oraz nie może

powodować zmiany umownie określonych warunków realizacji zamówienia (w tym terminu jego wykonania).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści inną konstrukcję mostu objazdowego niż przewidziana w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się zastosowanie innej konstrukcji mostu objazdowego niż przewidziana w dokumentacji przetargowej – pod warunkiem spełnienia / zachowania wszystkich uwarunkowań określonych w uzyskanych dla inwestycji decyzjach.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a